СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.02.2013 г. № 74
с. Трояново
«Об получении разрешения на захоронение умерших на территории МО «Трояновский сельсовет»».
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, на основании Устава МО «Трояновский сельсовет», Собрание депутатов Трояновского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:
1. Гражданам, решившим захоронить умерших родных и близких на территории МО, необходимо обратиться за разрешением в Администрацию Трояновского сельсовета.
2. Предоставить в Администрацию Трояновского сельсовета копию свидетельства о смерти.
3. Написать заявление на имя главы МО с просьбой получения разрешения на захоронение.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликование в газете «Трояновские Зори».
Глава Трояновского сельсовета

Железногорского района                                                                                      К.В. Дедков